et bonesti viri dnus Johannes peri dnus Campius dnus Floridus ecc. 
eorum nominibus et vice nomine totius capituli et canonicorum 

dederunt locaverunt et concesserunt Magistro Georgio Andree Bar- 
toli (2) pintori de Senis et Jacobo ser michelis de dieta ciuitate pin- 
gendi et figurandi tabulam altaris maioris ecclesie sancii Floridi 
sitam in dieta ecclesia: in qua quidem tabula ipsi debeant pingere 

et figurare bonis et optimis coloribus in medio tabule figuram glo¬ 
riose Virginis Marie cum filio in bracino sedentem super quodam 
guanciali: a parte vero dextera figuram beati Floridi; a sinistra vero 
figuram sancti Amantii; culli coloribus bonis et optimis, vid. azurro 

ultramarino pretio ad minus unius floreni uncia et cum aliis colo¬ 
ribus finioribus qui repperiantur; et ipsam lacere et perfecisse bine 
ad festum sancte Marie de mense augusti omnibus eorum sumptibus 

guardi è del 1414, in cui dipinge, in compagnia di Gualtieri di Giovanni da 
Pisa, le volle del Duomo di Siena sopra la cappella del Crocefìsso e della Porta 
del Perdono. 

(1) In margine si legge che nel 29 d’agosto del 1447 fu cassata questa 
carta per parola e mandato di Niccolò e di Pietro figli ed eredi del suddetto Gab¬ 
briello per quel che riguardava il debito di Turino di Vanni e dc’suoi eredi. 

(2) Questo Giorgio , che fu figliuolo di Andrea di Bartolo di m° Predi 
Battilori, si trova nel Ruolo del 1389 del Breve de’Pittori Senesi. Ma in Siena, 
non si conosce nessuna sua pittura. 
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et expensis, more honorum pictorum. Quapropter elicti dominus pre- 

positus et canonici eorum nominibus et vice et nomine dicti capi- 
tuli promiserunt et convenerunt eisdem pictonbus, scilicet magistro 

Georqio et Jacobo dare et solvere prò eorum salario et mercede xxxv 
florenos aureos et unam salmam vini; quorum xv in principio et 

decem florenos expleta dimidia parte operis et alios decem expleto 

dicto tote laborerio. Pro quibus omnibus servandis voluerunt posse 
realiter et personaliter cogi liic, in ciuitate Sems et ubique locorum 

prò quibus etc. 
Et nolani perfiei et fìgurari ubi opus est de optano et puro 

auro fino. 

92 1419-20, 4 di gennaio 

Allogazione a m° Arduino da Baise (t) di Modena 

del coro della Sagrestia di S. Trinità di Firenze. 

Archivio detto. 

Pergamene Strozzi Uguccioni. 

In Dei nomine, amen. Anno Domini ab incarnatione millesimo 

auatringentesimo decimo nono , indictione xm , die quarto mensis 

ianuarii: Actum Florentie, in populo Sancte Marie Ugoms, pi'esen- 
tibus testibus - Strocza Rinaldi de Strocziis et Bartolmo Pieri ahis.